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TYF YELKEN LiGi FUNBOARD SLALOM 2.AYAK (TURKIYE

SINIF Y.NO
F.B.S. U17 K | 3575
F.B.S. U17 K |630

F.B.S. U17 K | 5516
F.B.S. U17 K | 796

F.B.S. U17 K | 1872
F.B.S. U17 K | 1609
F.B.S. U17 K| 3112
F.B.S. U17 K |2120
F.B.S. U17 K| 1270
F.B.S. U17 K | 2618
F.B.S. U17 K | 2618
F.B.S. U17 K | 2201
F.B.S. U17 K |795

F.B.S. U17 K | 7727

Sailw ave results for TYF YELKEN LIGI FUNBOARD SLALOM 2.AYAK (TURKIY E SAMPIY ONASI) at AlagatviZMIR 26 - 29 Mart 2025 2025

SAMPiYONASI)
Alagati/iZMIR 26 - 29 Mart 2025

AD SOYAD

DEFNE ERGILER

SOFIA SIMIRNA SENTURK
ALYA SENTURK

ASLI YERSU ATAKAN
DALYA DEMIRCAKAN
ELA SAVRANOGLU
KARLA MEY iTKIN

MAYA MAMACI

NIL ERENEL

ZEYNEP TECMEN
ZEYNEP TECMEN
DAMLA KURTDEMIR
NICOLE BAGDE FILIDIiS
YAGMUR ONKAHRAMAN
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U17 K

D.TARIHI

12.10.2009
18.05.2010
22.07.2010
15.05.2009
29.07.2009
13.05.2009
06.12.2010
12.02.2009
02.07.2009
22.04.2009
22.04.2009
22.01.2009
19.10.2010
06.01.2010

SPORCU LISTESI

K/E | KTGR | KULUP ADI

TYF
YELKEN LIGI
| 3.AYAK

2024 - 2025

___.__-.-_r,—__:':_
R —

IL/ULKE

K |U17 |AKADEMI R.SORFU VE YELKEN iHT. KULUBU iZMIR
K |U17 |AKADEMI R.SORFU VE YELKEN iHT. KULUBU iZMIR
K |U17 |AKTIF RUZ SORFU VE DOGA SPR. KULUBU iZMIR
K |U17 |AKTIF RUZ SORFU VE DOGA SPR. KULUBU iZMIR
K |U17 |AKTIF RUZ SORFU VE DOGA SPR. KULUBU iZMIR
K |U17 |AKTIF RUZ SORFU VE DOGA SPR. KULUBU iZMIR
K |U17 |AKTIF RUZ SORFU VE DOGA SPR. KULUBU iZMIR
K |U17 |AKTIF RUZ SORFU VE DOGA SPR. KULUBU iZMIR
K |U17 |MYGAALACATI RUZGAR SORFU VE UGUR. SOR. | iZMIR
K |U17 |MYGAALACATI RUZGAR SORFU VE UGUR. SOR. | iZMIR
K |U17 |MYGAALACATI RUZGAR SORFU VE UGUR. SOR. | iZMIR
K |U17 |CAGLA KUBAT WINDSURF YELKEN KULUBU iZMIR
K |U17 |CAGLA KUBAT WINDSURF YELKEN KULUBU iZMIR
K |U17 |CAGLA KUBAT WINDSURF YELKEN KULUBU iZMIR
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Ertug AK (Scorer)
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